10、供应商必须按照医院规模及氧气消耗要求制定合理的应急预案，对于出

现的重 

大紧急事件需氧量激增的情况应能及时供应氧气并提供应急预案计划。 

11、在服务期内，供应商服务内容纳入医院质量管控体系，相关人员及服务

行为纳 

入医院的监督考核，院方对服务执行情况进行考核，如考核不合格，院方有权终

止合作。 

二、服务期限 

_一年__。 

三、服务标准 

符合 国家该行业相关标准和合同约定的相关要求 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 叁拾肆万捌仟贰佰元  (¥348,200.00 元)； 

五、项目经理 

供应商项目经理： 李增刚。 

六、资金来源 

预算内资金 0 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 348,200.00 元。    

七、付款方式 

按月结算，每月支付上一月份实际运送量的 100%（据实结算）  

八、合同融资事项 

按照《山东省财政厅关于启动山东省政府采购合同融资与履约保函服务平台

有关事项的通知》【鲁政采（2020）31 号】、《山东省财政厅关于加强政府采

购合同付款账户管理的通知》【鲁政采（2021）4 号】文件相关要求，本合同可

[...]

1 医用氧 40L 7000 48.5 339500  

2 医用氧 10L 40 28 1120  

3 医用氧 8L 10 24 240  

4 医用氧 2L 5 20 100  

5 标准气体 8L 5 570 2850  

6 高纯氮气 8L 5 73 365  

7 二氧化碳 8L 5 25 125  

8 液氮 8L 5 15 75  

9 高纯氧 8L 5 140 700  

10 高纯二氧化碳 8L 5 150 750  

11 混合气 8L 5 475 2375  

合计 
小写：348200.00 元 

大写：叁拾肆万捌仟贰佰元整